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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2026OZUMBA 0016

N0RE80

«FERENCtARUBRO DE INGRESOS
AMPUACIONE8 Y

REDUCCIONES
DEVENGADOMODIFICADO RECAUDADOESTIMADO

0.00 13,133,392.00 10,921,931.19 10,921,931.19 -2,211,460.8113,133,392.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

649,879.00 0.00 849,679.00 159,520.00 159,520.00 -690,359.00Contribuciones de Mejoras

10,783,461.00 0.00 10,763,461.00 9,374,652.33 9,373,520.33 -1,389,940.67Derechos

0.00 514,043.65 229,854.44 229,854.44514,043.65 -284,189.21Productos

105,633.0082,095.00 0.00 82,095.00 106,765.00 24,670.00Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Biertes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y ForKios Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subverx^nes, y Pen8ior>es y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-727,813.00 175,459,309.35 148,399,406.90 -27,059,900.45176,187,122.35 148,399,408.90

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.x

-727,813.00 168,100.989.86TOTAL 201.628.893.00 200,802,180.00 168.180,888.86

Ingresos Excedentes 24,670.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OZUMBA 0016 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

N0RE80

ESTADO ANALITICO DE (N0RES08 POR PUENTE DE FWANCUMIENTO DIFERENCU
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIPICAOO DEVENGADO RECAUDADO

Ingreso* dsl Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

impuestos

201,529,993.00 -727,013.00 200,802,180.00

13,133,392.00

169,190,999.86 169,190,999.66 -31,611,180.14

13,133,392.00 0.00 10,921,931.19 10,921,931.19 -2,211.460.81

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucionesde Mejoras

Derechos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

849,679.00 0.00 849,879.00 159,520.00 159,520.00 -690,359.00

10,763,461.00 0.00 10,763,461.00 9,374,652.33 9,373,520.33 -1,389,940.67

Productos 514,043.65 0.00 514.043.65 229,854.44 229,854.44 -284,189.21

Aprovechamientos 82,095.00 0.00 82,095.00 106,633.00 106,765.00 24,670.00

Participaciones. Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asigr^aciones, Subsidios y Subverx^iones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos de loa Entes PúbHcos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de lom Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

176,107,122.35 -727,813.00 175,459,309.35 148,399,408.90 148,399,408.90 -27,059.90045

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferertcias, Asignaciones, Subsidios y Subvencior>es, y Pensior>es

y Jubilaciones

Ingresos Derivados de FInanclamIentos

Ingresos Derivados de Finartciamientos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.x 0.x 0.x 0.x 0.x

0.x 0.x 0.x 0.x 0.x 0.x

0.x 0.x 0.x 0.x 0.x 0.x

TOTAL 201,529.993.00 •727,813.00 200.602,180.00 189,190,999.88 189,190,999.88

-^^oOrpIío,Ar^-
Ingresos Excedentes 24,870.00
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OZIJMBA^ protasta da dacir vardad daclarainoa que loa Eatadoa Flnanclaroa y aua notaa, aon razonaU^^n^ COT^toa y aon raaponaabllldad dal amlaor-

ATüUTAmzirro constitociomal
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